
اخباراخبار
معاون دادستان تهران و سرپرست دادسرای ناحیه یک شمیران

سدمعبر جرم و حرام است و باید با آن برخورد شود

بیژن پورمند خبر داد:

 اجرای 300 برنامه زمستانه در مراکز فرهنگی هنری منطقه ۵

با مشارکت خیرین:

منازل خانواده های کم برخوردار جنوب تهران گرم شد

اعمال محدودیت ارتفاع در اطراف بناهای تاریخی هسته مرکزی تهران

برگزاری مسابقات المپیاد علمی و عملی گروه های دوام و ایمنی 

اجراي لایروبي و پاکسازي در مسیل ها و کانال هاي منطقه 8 

کاشت بیش از ۵0 هزار اصله نهال در بوستان جنگلی چیتگر 

از  آن  جرم  و  است  حرام  و  جرم  معبر  سد 
قوانین قدیم شهرداری است و دادستانی به عنوان 
مرجع قضایی با سدمعبر کنندگان برخورد می کند.
به گزارش روابط عمومي شهرداري منطقه یك 
تهران، حجت الاسلام والمسلمین حاج آقا منصوری 
معاون دادستان تهران و سرپرست دادسرای ناحیه 
با هدف هماهنگی  که  ای  در جلسه  یك شمیران 
بیشتر بین دادسرا و شهرداری منطقه یك با حضور 
مهندس فخرالدین سلیمانی شهردار منطقه یك و...  
برگزار شد با بیان مطلب فوق اظهار داشت: برخورد 
این  حال  است  قوانین  جزء  کنندگان  معبر  سد  با 
سدمعبر کننده ، بساط گستر در معابر عمومی باشد 
و یا پخش کننده ی مصالح و نخاله های ساختمان 
پیاده رو و خیابان  های در حال ساخت در حریم 
باشد، در هر صورت نباید راه عبور مردم بسته شود 
و باید شهرداری دقت بیشتری در این  امور اجرایی 
از قبیل رفع خطر از ساختمان های در حال ساخت 

، بازکردن معبر عمومی و...داشته باشد.
وی از مسئولین شهرداری خواست بر بحث سد 
معبر و ساخت و سازهای غیر مجاز کنترل بیشتری 
کنند تا ساخت و سازها از ابتدا بر اساس نقشه های 

مصوب جلو برود و از مواردی چون اضافه طبقات ، 
تجاوز به حریم عمومی و... از همان ابتدا جلوگیری 

شود تا مشکلات بعدی به وجود نیاید.
تصریح  منصوری  والمسلمین  الاسلام  حجت 
غیر  سازهای  و  کنند ساخت  می  فکر  برخی  کرد: 

در  است  آن  امثال  و  لواسان  ارتفاعات  برای  مجاز 
در  حتی  مجاز  غیر  سازهای  و  ساخت  که  حالی 
داخل محدوده شهری همان حکمی را دارد که در 
دادستان  وظیفه  و  دارد  شهری  محدوده  از  خارج 
با ساخت و سازهای غیر مجاز که  است که حتما 

خلاف نقشه مصوب بوده برخورد کند.
ایی  منطقه  یك  منطقه  کرد:  تصریح  وی 
شفاف است که هر اقدام غیر قانونی در آن توسط 
مسئولین مملکتی ساکن در منطقه رصد و اطلاع 
داده می شود و از سویی بستر خدمات در شهرداری 
خیلی زیاد است و به همان اندازه بستر لغزش ها 
که  قضایی  دستگاه  مانند  است  زیاد  هم  خطاها  و 
همانقدر که ما حافظ مال و ناموس مردم هستیم 
به همان اندازه بستر لغزش و خطا هم وجود دارد 
و اگر بعضا تذکراتی به شهرداری داده می شود به 
معنی نادیده گرفتن زحمات شبانه روزی و کارایی 
آسیب  که  است  این  برای  بلکه  نیست  شهرداری 

کمتری به وجود آید.
وی افزود: برخی از واحدهای صنفی علامتی 
جلوی محل کار خود نصب می کنند و آن محل 
این  اگر  که  شود  می  مجتمع  اختصاصی  پارک 
عنوان  به  نکنند  توجه  مامورین  تذکر  به  افراد 
آنها  برای  قضایی  پرونده  مشروع  نا  مال  تحصیل 
اجازه  نباید  گشت  مامورین  و  شود  می  تشکیل 
دهند که معبر عمومی حتی کوچه های بن بست 

را کسی اختصاصی کند

مراکز فرهنگی هنری منطقه پنج 300 برنامه 
و  اجتماعی  و  هنری  فرهنگی،  مذهبی،  متنوع 
آموزشی را در ماه های پایانی سال با شعار محوری 

»تهران؛ تکریم زندگی« اجرا می کنند.
به گزارش روابط عمومی مراکز فرهنگی هنری 
هنری  فرهنگی  »مدیر  پورمند  بیژن   ،5 منطقه 
گفت:  فردوس  فرهنگسرای  رئیس  و  پنج  منطقه 
)سراج(،  محلات  قرآنی  مسابقات  دوره  چهارمین 
پیشکسوتان  )بزرگداشت  ماندگار  طلوع  ویژه برنامه 
نگاه گذر  و  نمایشگاه  هنری(،  فرهنگی  نخبگان  و 
خیابان انقلاب و برگزاری برنامه های متنوع در ایام 
الله دهه فجر از اهم برنامه های فصل زمستان است. 
وی با بیان اینکه برنامه های این فصل منطقه 
آغاز می شود،  قرآنی سراج  برگزاری مسابقات  با   5
قرآنی سراج  از مسابقات  این دوره  نام  ثبت  گفت: 
ویژه قرآن آموزان خواهر و برادر جلسات، موسسات 

و کلاس های آموزش قرآن در شهر تهران در پنج 
رده سنی 4 تا 6 سال، اول تا سوم ابتدایی، زیر 12 
سال، 12 تا 18 سال و بالای 18 سال با استقبال 
شهروندان این منطقه آغاز و تا پایان دی ماه ادامه 
سلسله  برگزاری  به  اشاره  با  داشت.وی  خواهد 
ملائك«  بال  »بر  حماسه«،  »صهبای  برنامه های 
فردوس،  فرهنگسراهای  در  سلوک«  و  »سیر  و 
این  افزود:  نور  هنری  فرهنگی  مجتمع  و  معرفت 
ایثار  از فرهنگ  محافل معنوی در راستای تجلیل 
برگزار  هفته  هر  شنبه های  و  پنجشنبه  شهادت  و 
و  ادبی  نشست های  برگزاری  به  پورمند،  می شود. 
جلسات شعرخوانی اشاره کرد و افزود: برپایی جلسات 
شعرخوانی شعر و ترانه، حافظ خوانی، مثنوی خوانی، 
شرح مثنوی مولانا و شعرانه در طول سال به مثابه 
کارگاه های آموزشی است که سبب می شود شاعران 
مدیر  دهند.  ارائه  پخته تری  و  ارزنده تر  اشعار  جوان 

فرهنگی هنری منطقه 5 با اشاره به برنامه های حوزه 
کتاب و کتاب خوانی تصریح کرد: از ویژه برنامه های این 
حوزه در فصل زمستان می توان به راه اندازی نمایشگاه 
دائمی کتاب کودک و نوجوان با همکاری انتشارات 
کتاب  عنوان   200 از  بیش  عرضه  و  اندیشه  آوای 
افزود:  پورمند  کرد.  اشاره  فردوس  فرهنگسرای  در 
حضور  با  بخوانیم«  هم  »با  برنامه های  همچنین 
عصرانه  صمیمانه  نشست های  توزنده جانی،  جعفر 
داستان  فنون  آموزشی  نشست  کتاب،  طعم  با 
و  ها«  شاپرک  »قلم  در  کودکان  برای  نویسی 
»نقطه سرخط«، کارگاه نویسندگی »کاغذ سفید« 
فرهنگ  ترویج  هدف  با  طهوری  مهدی  حضور  با 
سرانه  ارتقای  به  کمك  و  کتابخوانی  و  مطالعه 
مطالعه میان اقشار مختلف جامعه برگزار می شود. 
برنامه های گردشگری و طبیعت گردی  وی گفت: 
فرهنگسرای  سوی  از  »تهران شناسی«  عنوان  با 

فرهنگی  مراکز  طبیعت«  و  »کودک  فردوس، 
هنری منطقه 5، »ره آورد« خانه فرهنگ محصل 
به مقاصد گردشگری پایتخت با هدف غنی سازی 
مولفه های  با  آشنایی  شهروندان،  فراغت  اوقات 
مسئولانه  رفتار  ترویج  و  طبیعت  پاک سازی  سفر، 
در برابر طبیعت برگزار خواهد شد. مدیر فرهنگی 
هنری منطقه 5 اظهار داشت: برگزاری محافل طنز 
همچون »قند و نمك« و »نقَل نقُل« با هدف ایجاد 
ادب و هنر  اهالی  و  نشاط و شادابی در خانواده ها 
در دستور  زیستن  مهارت شاد  تقویت  و همچنین 
کار فرهنگسرای فردوس و مجتمع فرهنگی هنری 
پایان  در  فردوس  فرهنگسرای  رییس  است.   نور 
گفت: برپایی کارگاه های تغذیه سالم، نمایشگاه های 
نمایش کودک و  هنری، نشست های روان شناسی، 
در   5 منطقه  هنری  فرهنگی  مراکز  تمامی  در   ...

طول فصل زمستان برنامه ریزی شده است. 

معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه 20 از اهداء وسایل 
گرمایشی به خانواده های کم برخوردار این منطقه جنوبی خبرداد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 20 عبدالحسین مسلمی 
با بیان این مطلب گفت: همزمان با آغاز فصل زمستان و با مشارکت 
اعطاء  برخوردار  کم  های  خانواده  به  گرمایشی  وسیله   140 خیرین، 
و ده ها وسیله گرمایشی دیگر نیز از طریق طرح هبه به خانواده های 
نیازمند داده شد. مسلمی با اشاره به اینکه بخش عمده ای از این خانواده 
ها در محدوده حریم منطقه 20 هستند و تحت برنامه های حمایتی 
مدیریت شهری منطقه 20 قرار دارند، افزود: تاکنون یك هزار خانواده 
کم برخوردار در قالب طرح حامی شناسایی شده اند.وی ادامه داد: به 
موازات شناسایی خانواده های کم برخوردار، مجمع های خیرین نیز در 
سراهای محله تشکیل شد تا با بهره مندی از این ظرفیت اجتماعی محلی، 

زمینه رفع مشکلات این خانواده ها فراهم شود. مسلمی  گفت: کمك 
و دستگیری اقشار آسیب پذیر همواره از دغدغه های مدیریت شهری 
منطقه 20 است و افراد خیر و نیکوکاری که علاقه مند به مشارکت در 
طرح حامی هستند می توانند به مدیریت شهری این منطقه مراجعه 
کنند.وی جهاد مهربانی با محوریت شناسایی کودکان بازمانده از تحصیل، 
توانمندسازی و کارآفرینی زنان سرپرست خانوار، رسیدگی به سلامت و 
تغذیه، توزیع پوشاک زمستانی، اعطای جهیزیه و بسته های حمایتی کالا 
را از جمله خدماتی برشمرد که به خانواده های کم برخوردار ارائه می شود.
معاون شهردار منطقه 20 یادآور شد: شهروندان علاقه مند برای اهدای کالا و 
مشارکت در طرحهای هبه و کمك به نیازمندان می توانند به مرکز خدمات 
اجتماعی شهرداری منطقه 20 واقع در میدان سلمان فارسی مراجعه کنند و یا 

با شماره تلفن 55937617 تماس بگیرند.

شهردار منطقه 11 از پیگیری اعمال محدودیت ارتفاع ساخت و 
ساز در اطراف بناهای تاریخی این منطقه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 11 ؛ نصراله آبادیان 
در  موجود  تاریخی  بناهای  وضعیت  سازی  مستند  پروژه  به  اشاره  با 
منطقه 11 که بخشی از هسته مرکزی پایتخت است؛ گفت: از چندی 
پیش و ضمن هماهنگی با سازمان میرات فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری تهران، شناسایی و بررسی وضعیت بناهای تاریخی موجود 

در این منطقه آغاز شده است.
آبادیان با بیان این که در این مدت و با انجام بازدیدهای میدانی 
به تعیین حوزه بلافصل مکان های مذکور پرداخته شده است؛ افزود: 

بناهای  حریم  تعیین  به  نسبت  لازم  های  بررسی  پایان  محض  به 
تاریخی این منطقه براساس طرح تفصیلی اقدام خواهد شد.

او با تاکید بر این که با این اقدام ساخت و ساز در محدوده اطراف 
بناهای مذکور ضابطه مند می شود؛ ادامه داد: ایجاد محدودیت ارتفاع 
ساخت و ساز مهم ترین هدفی است که درحال حاضر در پروژه مستند 
سازی پیگیری می شود و به زودی ثبت اطلاعات این بناهای تاریخی 

در سامانه اطلاعات جغرافیایی)GIS( نیز آغاز    می شود.
وی تعداد بناهای تاریخی این منطقه را که ثبت میراث فرهنگی 
هستند حدود 30 مورد عنوان کرد و خاطر نشان کرد: عمر این آثار 
که شامل بیمارستان، سقاخانه، املاک شخصی، عمارت، حمام، آرامگاه 

و ...هستند، بین 70 تا 160 سال است که درواقع بخشی از »حصار 
ناصری« تهران محسوب می شوند.شهردار  منطقه 11 تهران گفت: هم 
اکنون دو مورد از بناهای تاریخی منطقه 11 شامل خانه »امیربهادر« 
ارتفاع  این موضوع،  و موزه »مقدم« دارای حریم مصوب هستند که 
کرده  اعمال  اماکن  این  اطراف  در  ساز  و  ساخت  برای  را  مشخصی 
است. آبادیان توجه به بناهای تاریخی را عامل مهمی در حفظ هویت 
پایتخت و نیز جذب گردشگر دانست و تاکید کرد: منطقه 11 دارای 
دلایل  به  و  هنوز  ها  آن  از  تعدادی  اما  است  زیادی  تاریخی  بناهای 
مختلف شناسایی نشده اند که به همین دلیل، شهرداری قصد دارد 

نسبت به تهیه بانك اطلاعات بناهای تاریخی این منطقه اقدام کند.

مسابقات المپیاد علمی و عملی گروه های دوام 
و ایمنی برای اولین بار در سطح منطقه و با حضور 
13 تیم از 13 محله در پایگاه ویژه مدیریت بحران 
برگزار و از برگزیدگان مسابقه تقدیر به عمل آمد.    به 
گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 13 ، در این 
مسابقات که با هدف ارتقا دانش و مهارتهاي فردي و 
گروهي دوامیان  ، کمك به هویت بخشي و بازآموزي 
اعضا و تثبیت جایگاه خانه دوام و ایمنی در سرای 
محلات منطقه برگزار و  از تیم های منتخب  مسابقه 

تقدیر به عمل آمد.نرگس معدنی پور ، شهردار منطقه  
با حضور در اختتامیه مراسم ،  با اشاره به  اهمیت 
کارکرد دوامیان در زمان بروز حوادث گفت :  بایستی 
با بکار گیری استعدادها و انرژی های نهفته شهروندان، 
آنان را در برابر حوادث و بلایای طبیعی آماده می کند.
وی  بر اهمیت اقدامات کنترلی و پیشگیرانه در موضوع 
ستاد بحران اشاره کرد و افزود : قطعا دو اصل آموزش 
و مشارکت شهروندی نقش مهمی در زمان بحران و 
شرایط حوادث غیر مترقبه ایجاد می کند. از این رو با 

ایجاد شرایط لازم مردم  در مواقع بحرانی می توانند با 
حوادث مقابله کنند. اعضای دوام در مرحله اول مسابقه 
که شامل    آزمون تستي در خصوص  مباني مدیریت 
بحران، اطفا حریق و کمکهاي اولیه بود،  شرکت کرده  
و در مرحله دوم که  به صورت گروهی برگزار شد 
، اعضا در تیم های 6نفره جهت شرکت در مسابقات 
دوم  مرحله  ادامه  در  کردند.  آمادگی  اعلام  عملی 
دوامیان با  چادرزنی)برپا نمودن و جمع کردن چادر 
امدادی در کمترین زمان توسط همه افراد تیم(، حمل 

مصدوم)شامل تثبیت مصدوم بر روی بك بورد و حمل 
چهار نفره در طول مسیر مستقیم 30متری( و اطفا 
حریق)شامل اطفا حریق تشت گازوییل و بنزین توسط 
دونفر از اعضای تیم( با یکدیگر به رقابت پرداختند.این 
مسابقات که با داوری هلال احمر منطقه و کارشناسان 
ایستگاه آتش نشانی سطح منطقه برگزار شد ، تیم های 
محلات دهقان، حافظیه و نیروی هوایی  با کسب  89 
، 86 و 82 امتیاز به عنوان نفرات برگزیده معرفی و  از 

سوی شهردار منطقه تجلیل شدند.

شهردار منطقه 8 گفت: با لایروبي و پاکسازي مسیل اصلي منطقه 
اقدامات پیشگیرانه ،  مشکل آبگرفتگي در  8 ) چهار مسیل( و سایر 
سطح این منطقه در مواقع بارندگي نخواهیم داشت. به گزارش روابط 
عمومي شهرداري منطقه 8 ، مهندس بهمن نوری با اعلام این مطلب 
گفت: مسیل های باختر،ابراهیم آباد، تهرانپارس و کیا شمشکی  به 
منظور هدایت آب هاي سطحي نقش موثري در کاهش آبگرفتگي دارد 
و با اجراي لایروبي و پاکسازي 7580مترطول و جمع آوري 90 تن 

ضایعات این چهار مسیل انجام شده است.نوری افزود:اداره مسیلها و 
قنوات منطقه دارای 14 کانال، تونل و لوله به متراژ 28 هزار متر برای 
هدایت آب های سطحی در سطح جغرافیای منطقه 8 است. وي در  
ادامه افزود:لایروبي مستمر  حوضچه های رسوب گیر اصلي و  لایروبي 
روزانه  انتقال  و  باز، جمع آوري  رو  و  بسته  رو  کانال هاي  پاکسازي  و 
ماشین  و  انساني  نیروي  توسط  رسوبات،  و  تن ضایعات  حدود چهار 
آلات از جمله اقدامات این اداره در سطح منطقه بوده است.«مهندس 

قنوات منطقه همچنین  و  اداره مسیلها  تصریح کرد:  پایان  در  نوری 
نسبت به شناسایي نقاط آبگیر و حساس و پست بندي جهت استقرار 
نیروي کارگري و مدیران اجرایي در مواقع بارندگي، آمادگي لازم اعم 
از تجهیزات کامل فردي و ماشین آلات در نواحي سه گانه به  منظور 
از  اطمینان  و حصول  آبگرفتگي  با  مقابله  پیش بیني هاي لازم جهت 
کلیه دستگاه هاي موجود از نظر سالم بودن جهت استفاده در زمان 

بارش و مواقع خاص اقدام کرده است.

شهردار منطقه 22 از کاشت بیش از 50 هزار 
اصله درخت از ابتدای سال 95 تاکنون در بوستان 
عمومي  روابط  گزارش  داد.به  خبر  چیتگر  جنگلی 
شهرداري منطقه 22، مولایی شهردار منطقه با اعلام 
این خبر گفت: اداره فضاي سبز حوزه معاونت امور 
شهري و محیط زیست منطقه پس از شناسایی نقاط 
و محل های مستعد در تمامی پارسلهای فاز شرقی 

اقلیمی  با در نظر گرفتن شرایط  و غربی چیتگر و 
نسبت به تهیه نهال انواع درختان با بن بالا و مقاوم 
از ابتدای سال تاکنون اقدام نموده است. وی یادآور 
کاج  جمله:  از  درختان  کاشت  عملیات  عمده  شد: 
، سرو  کاج مشهد   ، داغداغان   ، تلخ  زیتون   ، سیاه 
شیراز ، بلوط ، سرو نقره ای و سرو زربین در شمال 
فاز  اتوبان تهران کرج ، حدفاصل دو خیابان اصلی 

شرقی خیابان سرو و خیابان گلستان و دوطرف بلوار 
تپه  و  بوستان  میدان  تا  بوستان  خیابان   ، دستواره 
هواکش تا خیابان اقاقیا در فاز غربی صورت گرفته 
است.  این اقدام از جمله اقدامات اداره فضاي سبز 
در   22 منطقه  زیست  محیط  و  شهري  امور  حوزه 
خصوص گسترش و حفظ و نگهداری  فضاي سبز 
در  بوستان جنگلی چیتگر بوده است.وي در تشریح 

اهداف این برنامه نیز خاطر نشان کرد: ایجاد منظر 
شهري زیبا با استفاده از کاشت گونه هاي طبیعي 
با گسترش  و کاهش آلودگي هاي زیست محیطي 
فضاي سبزو همچنین ادامه کاشت نهال تا بیش از 
80 هزار اصله  از جمله اهدافي است که شهرداري 
منطقه 22 در خصوص احیاء و نگهداری  فضاي سبز 

در این محدوده از پایتخت دنبال مي کند. 

نقاط حادثه خیز معابر عمومی منطقه 7 
ایمن سازی می شود

شهرداری  ترافیك  و  نقل  و  حمل  معاون 
منطقه 7 از اجرای طرح شناسایی و ایمن سازی 
تا  منطقه  این  عمومی  معابر  خیز  حادثه  نقاط 

پایان سال جاری خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 
7، امیرحسین حیدرنیا با اعلام این مطلب افزود: 
3 نقطه حادثه خیز منطقه با هدف ارتقای ایمنی 
تردد وکاهش حوادث رانندگی شناسایی و ایمن 

سازی آنها در دستور کار قرار گرفته است.
در  میانی  رفیوژ  احداث  به  اشاره  با  وی   
این  اجرای  راستای  در  زینالی  میرزای  خیابان 
خیابان  هندسی  اصلاح  کرد:  عنوان  طرح، 
قدوسی و بزرگراه رسالت از دیگر مورادی است 
که تا پایان سال اجرا خواهد شد. معاون شهردار 
مکانیزه  پیاده  عابر  پل  اندازی  راه  از   7 منطقه 
بزرگراه صیاد شیرازی  واقع در  بوستان شهروند 
ایمنی  سطح  ارتقاء  هدف  با  آینده   ماه  یك  تا 
و  داد  خبر  سالمندان  ویژه  به  شهروندان  تردد 
عابر  پل های  تعداد  افزایش  کرد:   خاطرنشان 
استفاده  برای  شهروندان  تمایل  مکانیزه  پیاده 
از پل و عبور از عرض خیابان را بیشتر می کند 
که نتیجه آن امنیت تردد در سطح شهر است. 
همچنین با کمتر شدن میزان تردد عابران پیاده 
در عرض معابر ترافیك شهر نیز روان تر می شود و 
میزان بروز حوادث کاهش می یابد.وی با تاکید بر 
اینکه پل های مکانیزه از اهمیت و کارایی بسیار 
برخوردار  کودکان  و  سالخوردگان  برای  زیادی 
پیاده  عابر  های  پل  احداث  شد:  یادآور  است، 
مکانیزه و زیرگذرهای عابر پیاده موجب کاهش 
مرور  و  عبور  در  تسهیل  و  خیابانها  در  ترافیك 

ایمن افراد می شود.

در راستای سهولت تردد شهروندان؛
پل عابر ایستگاه 30 متری جی در خط 

2 بی آر تی مکانیزه می شود
و  تردد  اشاره سهولت  با   9 منطقه  شهردار 
آسان  دسترسی  و  منطقه  شهروندان  حال  رفاه 
آنان به سیستم حمل و نقل عمومی از مکانیزه 
ایستگاه 30 متری جی سامانه 2  شده پل عابر 

خطوط بی آر تی در بزرگراه سعیدی خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 
9 ، حمید محسنی در این خصوص اظهار داشت: 
تردد در ایستگاه 30 متری جی سامانه 2 خطوط 
بی آر تی بسیار زیاد است و با توجه به مصوبه 
این  عابر  پل  ترافیك  و  نقل  و  حمل  سازمان 
ایستگاه در طبقه بندی پل هایی که باید مکانیز 
می شد قرار گرفت و مراحل اجرایی را طی می 
کند.وی افزود: عملیات تعریض معبر و پیاده رو 
در تقاطع سعیدی و 30 متری جی و انشعابات 
محسنی  است.  گرفته  قرار  کار  دستور  در  برقی 
از  یکی  عابر  پل   32 با   9 منطقه  کرد:  تصریح 
مناطقی است که دارای بیشترین پل در پایتخت 
بوده و تمامی پل های ناحیه یك این بخش از 

پایتخت مکانیزه است.
وی ادامه داد: در بخش روشنایی پل های 
عابر در سطح محدوده خوشبختانه مشکل خاصی 
نداریم و با اجرای طرحهای متنوع در این بخش ، 

به دنبال جلب رضایت شهروندان هستیم.
در  کرد:  خاطرنشان   9 منطقه  شهردار 
و  شهروندان  تردد  ایمنی  ضریب  ارتقا  راستای 
این بخش  آنان در محورهای شریانی  رفاه حال 
از پایتخت ، طرحهای ترافیکی مناسبی در نظر 

گرفته شده که به اولویت اجرایی می شود.   

ایستگاه های اتوبوس شمال شرق 
تهران بهسازی شد

شهرداری  ترافیك  و  نقل  و  حمل  معاون 
ایستگاه  های  سرپناه  بهسازی  از   4 منطقه 
های اتوبوس سطح منطقه خبر داد و گفت: در 
راستای طرح آسمان آبی زمین پاک سرپناه های 
اتوبوس نظافت و بهسازی شد. به  ایستگاه های 
گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 4 مهدی 
اناری در این باره گفت: در راستای اجرای طرح 
طرح  ادامه  در  و  ترافیکی  تجهیزات  نگهداشت 
آسمان آبی زمین پاگ، کلیه معضلات ترافیکی 
از جمله کمبود علائم افقی و عمودی و نواقص 
موجود در منطقه مورد بازدید و رفع اشکال قرار 
گرفت.معاون حمل و نقل و ترافیك منطقه افزود: 
گرفته  انجام  های  بررسی  از  پس  طرح  این  در 
کلیه پل های همسطح، گاردریل ها، علائم افقی 
و عمودی و سایر تجهیزات ترافیکی رنگ آمیزی 
بازدیدها  این  پایان گفت:  و نظافت شد. وی در 
و  نقل  و  حمل  حوزه  توسط  مستمر  صورت  به 

ترافیکی در نواحی نه گانه اجرا می شود.

حضور دادستان در اجرای طرح 
انضباط اجتماعی منطقه 15 

با   15 منطقه  در  اجتماعی  انضباط  طرح 
انتظامی  نیروهای  و   14 ناحیه  دادستان  حضور 

شکل جدیدی بخود میگیرد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 
اعلام  با   15 منطقه  شهردار  انجمنی  دکتر   ،15
پلیس  همکاری  با  طرح  این  گفت:   خبر  این 
راهور و کلانتری در محله افسریه اجرایی شد و 
با حمایت شورایاری و اصناف و کسبه محله در 
20 متری افسریه به خوبی به اجرا درآمده است.
نظر  در  اینکه   به  اشاره  با  انجمنی  دکتر 
 15 منطقه  محلات  همه  در  را  طرح  این  داریم 
اجرایی کنیم، افزود:  جلساتی با دادستان ناحیه 
14 شهید محلاتی ، معاون اطلاعات سرکلانتر ی 
چهارم، رییس راهور منطقه و شورایاری محلات 
چگونگی  جهت  لازم  تدابیر  آن  در  و  برگزار 
برخورد با تخلفات سد معبر اتخاذ شده است.وی 
با اشاره به اینکه بیشتر وانت بارهای سدمعبری 
طرح،  این  اجرای  با   : گفت  هستند،  بومی  غیر 
دارند  معیشت  مشکل  که  بومی  ی  ها  وانتی 
مکانی  در  شورایاران  هماهنگی  با  و  شناسایی 
منطقه  شوند.شهردار  می  داده  اسکان  مناسب 
اجرایی  کمیته   : کرد  نشان  خاطر  ادامه  در   15
با حضور نمایندگان متولی و دادستانی به صورت 
مستمر تشکیل جلسه داده  و معضلات هر محله 

اختصاصی مطرح و پی گیری خواهد شد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه دو :
اقدامات شهرداری منطقه 2 برای 

حفاظت از فضای سبز در فصل زمستان
معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه 
با  ساله  هر  منطقه   سبز  فضای  اداره  گفت:   2
فرارسیدن فصل سرد زمستان تدابیر ویژه ای را برای 
حفاظت از فضای سبز ، درختان و درختچه های 

پارک ها و بوستان های منطقه 2 انجام می دهد .
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه دو 
، »عباس صمدیان »با اعلام این خبر گفت: با توجه 
به شرایط آب و هوایی و مراحل رشد گیاهان اعم 
از درخت، درختچه، گل و چمن در هر فصلی از 
سال عملیات خاصی برای کاشت و نگهداری آنها 
انجام می  گیرد که رشد بهینه گیاهان را تضمین 
که  سرما  فصل  در   : افزود  ادامه  در  وی  می  کند. 
گیاهان در استراحت و خواب زمستانی بوده و از 
رشد کمتری برخوردارند؛ عملیات ویژه این فصل 
در سطح منطقه دو اجرا می  شود که در دستور کار 
اداره فضای سبز منطقه قرار می گیرد و علاوه بر 
اجرای این اقدامات بر حسن اجرای این عملیات 
در نواحی نه گانه منطقه نظارت می  کند. صمدیان 
در پایان خاطر نشان کرد : هرس فصلی درختان 
و درختچه  ها، حذف کنده  های باقی  مانده درختان، 
کاشت و جابجایی درخت و درختچه، طوقه چینی 
، محافظت از گیاهان شامل برف تکانی از درختان 
و درختچه  ها و حافظت از پیازها و کاشت نشاء  های 
برف  های  نزول  هنگام  چمن  از  مراقبت  پاییزه، 
سنگین، کنترل آفات و بیماری  ها، زیر و روکردن 
و کوددهی خاک، از جمله اقدامات این اداره برای 

حفاظت از فضای سبز در فصل سرما است.

بهره برداری از خیابان باویلی در محله 
وردآورد منطقه 21 

بهره  از  منطقه21  عمران  و  فنی  معاون 
این  وردآورد  محله  در  باویلی  خیابان  برداری 
منطقه با هدف بهسازی و نوسازی بافت فرسوده 

معابر شهری  این محدوده از پایتخت خبر داد.
منطقه  شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
21 ، شهریارمهرافشار، معاون فنی و عمران  این 
منطقه ضمن اعلام مطلب فوق اظهار داشت:ازنظر 
منطقه    ، ومعماری  شهرسازی  حوزه  کارشناسان 
21 در زمره یکی از جوانترین مناطق شهر تهران 
این  های  شهرک  از  بسیاری  دارد؛چراکه  قرار 
سال    30 تا   20 درحدود  قدمتی  محدوده،دارای 
هستند. معاون فنی و عمران این منطقه در ادامه 
افزود:خیابان خاکی باویلی در محله وردآوردکه سال 
ها به صورت خاکی و فاقد نهر و آسفالت بود به 
همت معاونت فنی و عمران منطقه 21 به صورت 
کامل بهسازی و به بهره برداری رسید.مهرافشار در 
به  باویلی  تاسیس  تازه  کرد:خیابان  تصریح  پایان 
طول 335متر و به عرض 18متر با اجرای850تن 
آسفالت و 670متر جدول طول کانیو و 1120متر 

مربع پیاده رو  سازی احداث شد.

مدیر گردشگري منطقه 12 تهران خبرداد:
برگزاری تور 4 روزه انجمن عکاسان 

در قلب تاریخی تهران
 12 منطقه  شهرداری  گردشگری  مدیر 
تهران از برگزاری تور 4 روزه برای اعضای انجمن 

عکاسان در قلب تاریخی تهران خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 
12 تهران ؛ مجتبی خشایارفرد با بیان این مطلب 
افزود: طبق هماهنگی های انجام شده با انجمن 
عکاسان ، تور 4 روزه ای در مسیرهای مختلف 
گردشگری این منطقه برگزار شد.وی با بیان این 
تاریخی و  ، یك مسیر  افزود: هر دو روز  مطلب 
گردشگری را برای عکاسان شرکت کننده در این 
بتوانند  کنندگان  شرکت  تا  کردیم  انتخاب  تور 
از  تاریخی؛  و  فرهنگي  بناهاي  از  بازدید  ضمن 
این جاذبه ها عکاسی کنند.خشایارفرد ادامه داد: 
یکی از مسیرهای انتخابی در تور انجمن عکاسان 
با موضوع زندگي و اقتصاد شهري بود که این تور 
در فضاهایي مانند بازار و محدوده هاي آن برگزار 
شد. وی با بیان اینکه بازدید از بناهای تاریخی 
یکی دیگر ازبرنامه های تور انجمن عکاسان بود؛ 
یادآور شد: رویکرد هر کدام از مسیرهای انتخابی 
در این تور مضمون جداگانه ای داشت و در هر 
کدام از این تورها یك استاد عکاسي و یك لیدر 
تاریخي حضور داشت.مدیر گردشگری شهرداری 
از  کدام  هر  در  کرد:  بیان  تهران   12 منطقه 
مسیرهای انتخابی ، همزمان لیدری که اعضا را 
همراهی می کرد؛ درباره تاریخ بناها توضیحاتی 
نیز  تور  همراه  عکاسی  استاد  و  نمود  می  ارائه 
اعضا  برای  را  تاریخی  بناهای  از  عکاسی  نکات 
تشریح می کرد.به گفته وی ؛ در این تور 4 روزه 
که 135 نفر از عکاسان این انجمن ثبت نام کرده 
بودند ، بابك برزویه و سعید فلاح پور به عنوان 

اساتید عکاسي ، گروه را همراهي مي کردند.

معاون امور شهری و فضای سبز شهرداری منطقه6؛
افتتاح میدان میوه و تره بار جهان آرا

شهرداری  سبز  فضای  و  امورشهری  معاون 
منطقه 6 از افتتاح  میدان میوه و تره بار جهان آرا 
به منظور دسترسی راحت تر شهروندان محدوده 
به بازار میوه و تره بار و فرآورده های کشاورزی خبر 
منطقه  شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  داد.به 
های  درخواست  به  اشاره  با  خدامی  افشین   ،6
میدان  احداث  برای  و شورایاری محل  شهروندان 
میوه و تره بار در خیابان جهان آرا گفت: بر همین 
اساس این میدان میوه و تره بار در خیابان جهان 
آرا احداث و هم اکنون در حال خدمت رسانی به 
های  غرفه  داد:  توضیح  خدامی  است.  شهروندان 
احداث شده در این میدان تمام مواد غذایی، میوه 
بار و محصولات کشاورزی را به شهروندان  و تره 
عرضه و سبد کالایی آنها را تامین می کند. معاون 
امور شهری و فضای سبز شهرداری منطقه 6 با بیان 
اینکه با احداث میدان میوه و تره بار جهان آرا تعداد 
میادین میوه و تره بار منطقه به 7 مورد می رسد، 
اضافه کرد: میدان میوه و تره بار شهید شیرودی، 
میدان میوه و تره بار دکتر قریب، میدان میوه و تره 
بار قزل قلعه، میدان میوه و تره بار کردستان ، میدان 
میوه و تره بار توانیر و میدان میوه و تره بار والفجر 
به منظور خدمت رسانی به شهروندان در منطقه 

مشغول به فعالیت است.
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